
03/04/2024, 08:47 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-551622004 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/04/2024 | Edição: 64 | Seção: 3 | Página: 74

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade do Amazonas

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 90003/2024

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 23105.041825/2023.

, publicada no D.O.U de 23/02/2024 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços de limpeza e

conservação, com fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos e insumos necessários ao

atendimento das necessidades das Unidades Dispersas da Fundação Universidade do Amazonas, no

município de Manaus/AM, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos Novo Edital:

03/04/2024 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às 17h00. Endereço: Av. General Rodrigo Octavio Jordao

Ramos, 6000 - Aleixo MANAUS - AMEntrega das Propostas: a partir de 03/04/2024 às 08h00 no site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 17/04/2024, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

TIAGO LUZ DE OLIVEIRA

Pregoeiro

(SIDEC - 02/04/2024) 154039-00001-2024NE000242

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


